ficut de cetif pbendif ad donacoem fua fp^tantib^ • Intim a pcipict dcuf epc

fex oarcaf annuatim ab ipis canonicif q^ufq^ dca ecctia vacauit • Et pterea •

xx" • fot de pdca ccctia figtif annif noie recognicois faluo iure dni raduLfi

dc bofco ei^dem Ecctic p* • Vt au pfenf ordinaco ab ut"'^^ ecc"^ fidctr appbata

T; g^^tif recepta firma maneat i perpetuu t incocufla Eps Glafg t eiMem loci

capittm ex pte una abbaf de ieddcAvord t; eiMera loci capittm ex al?a Huic

ordinacoi figilla fua altnatim appofuerunt •

Carta Radulphi Burnard qua concedit ecclefie Glafguenfi peteriam de

faringdune •

115 Omnibus Chrifti fideUbus prefentibus et futuris Radulphus Burnard

filius et heres Rogeri Burnard falutem in Domino • Noverit univerfitas

veftra me pro amore Dei et Beati Kentegerni et pro falute omnium ante-

ceflbrum et fucccflbrum meorum dedifle et concefliire et hac carta mea
confimiaffe Deo et Beato Kentegerno et Domino Waltero Epifcopo Glaf-

guenfi et omnibus fucceflbribus fuis in pcrpetuum focale de peteriis meis de

faringdune ad domum fuam de Alnecrumbe fine vaflo in Hberam et puram

et perpetuam elemofinam • ita quod fervientes epifcoporum chgent fibi

commodiorem locum ad fodcndum in quo duarum peteriarum mearum
roluerint prlmo poft locum qucm ad opus meum retinuero • et ego pro me et

heredibus meis fuper facrofanfta evangefia et refiquias capelle epifcopi
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juravi quod fine malo ingenio et reclamationc vel impedimento elemofinam

fupradicSam in perpetuum perfolvemus • vldentibus et audientibus teftibus

fubfcriptis • Ricardo perfona de Alnecrumbe et decano de Tevidale • domino

Adam et domino Roberto capellanls epifcopi • Paullno capellano de faring-

dunc • WUlclmo de Aveft fenefcallo cplfcopl • Warlno plncerna • Petro

Difpenfatorc • Roberto de Hertford clerlco • AValtero de Camera • Yvone de

capella •

De Kelko p Campfi •

ll^ Anno • mlllefimo • ducetefimo • vicefimo p^mo • i capHa caftelll de Ro^ •

dle fco^ inocenclu m^^tlru ita couenlt amlcabllit Inr diim • W • epm •

Glafg • 7 aW)em 7 ^uentu de Kelc fup pt°ufia que utebat^ Int predcos epm

"t abbem 7 _puent fup ecc'^ de Kamfi • pfentlb^ dno W • de Bofc dnl • Reg •

cancett • t dno Hug • de mortuo marl Dcc Glafg • "t dnif • Rob • 7 tbom •

canolcls glafg t alllf magnatlb^ ptlb^ de curla dni Rcg • vidett qd di(5li a^s

7 ouent^ q^^etu clamauert dco epo 7 ei^ fucceflbrlb^ 7 ecc^ Glafguefi in

ppetuu ome I'' qd liabueft in ecc"^ de Kamfi • ita qd qVuq, tenuerlt ecc^" de